
                         
                    

Zarządzenie Nr OR.0050.222.2017 
Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia  18 lipca 2017 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów użyteczności publicznej  
 
 
Na podstawie § 1 uchwały Nr XXVII/337/13 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 8 maja 2013 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Zbrosławice uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z niektórych gminnych obiektów użyteczności publicznej, Wójt Gminy Zbrosławice 
zarządza, co następuje: 
  

§ 1 
 
W zarządzeniu Nr OR.0050.14.2017 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej  
w § 1 ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
 
„5) zajęć edukacyjnych lub prowadzenia badań naukowych tzw. wynajem długoterminowy: 

a) do 21 dni w wysokości  - 50 zł/dobę, 
b) powyżej 21 dni w wysokości - 25 zł/dobę.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Wójta Gminy Zbrosławice. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


